



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SKOVBØRNEHAVEN LIVET APS**  
**HUMLEBÆK CENTER 16, 3050 HUMLEBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. april 2022

---

Nina Anita Villars Farbmacher

CVR-NR. 41 35 53 79

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|                                                 | <b>Side</b> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                      |             |
| Selskabsoplysninger.....                        | 3           |
| <b>Erklæringer</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning.....                          | 4           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Ledelsesberetning.....                          | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>     |             |
| Resultatopgørelse.....                          | 8           |
| Balance.....                                    | 9           |
| Egenkapitalopgørelse.....                       | 10          |
| Noter.....                                      | 11-12       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                   | 13-14       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |                                                                                                                |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>     | Skovbørnehaven Livet ApS<br>Humblebæk Center 16<br>3050 Humlebæk                                               |
|                      | CVR-nr.: 41 35 53 79<br>Stiftet: 13. maj 2020<br>Kommune: Fredensborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Nina Anita Villars Farbmacher<br>Kira Krøis Ursem                                                              |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Havneholmen 29<br>1561 København V                               |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea<br><br>Jyske Bank                                                                                       |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive institution i form af børnehave eller lignende og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidig drift. Det er således afgørende at selskabet overholder de udarbejdede budgetter og forecast.

Det er selskabets andet leveår, hvorfor der har været flere investeringer i inventar mv., hvilket ligeledes har påvirket driften og likviditeten negativt.

Selskabet har i efterfølgende periode oplevet en bedre indtjening og har realiseret positive resultater for de første 3 måneder af 2022.

Endvidere har administrator løbende ydet støtte til institutionen, og derved sikret den nødvendige likviditet.

Som følge af ovenstående anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|                                        | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.     |
|----------------------------------------|------|------------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>3.190.086</b> | <b>309.049</b>  |
| Personaleomkostninger.....             | 1    | -3.588.629       | -793.161        |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -16.050          | -2.667          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>-414.593</b>  | <b>-486.779</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 2    | 114.612          | 105.956         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>-299.981</b>  | <b>-380.823</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                  |                 |
| Overført resultat.....                 |      | -299.981         | -380.823        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>-299.981</b>  | <b>-380.823</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                          | Note     | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.     |
|--------------------------------------------------|----------|------------------|-----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 64.203           | 80.253          |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>3</b> | <b>64.203</b>    | <b>80.253</b>   |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender.....     |          | 103.667          | 0               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>4</b> | <b>103.667</b>   | <b>0</b>        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>167.870</b>   | <b>80.253</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 30.100           | 18.759          |
| Udskudte skatteaktiver.....                      |          | 220.568          | 105.956         |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 0                | 64.831          |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      | <b>5</b> | <b>250.668</b>   | <b>189.546</b>  |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>293.492</b>   | <b>29.797</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>544.160</b>   | <b>219.343</b>  |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>712.030</b>   | <b>299.596</b>  |
| <b>PASSIVER</b>                                  |          |                  |                 |
| Selskabskapital.....                             |          | 40.000           | 40.000          |
| Overført overskud.....                           |          | -680.804         | -380.823        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          |          | <b>-640.804</b>  | <b>-340.823</b> |
| Gæld til pengeinstitutter.....                   |          | 68.835           | 7.751           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder.....         |          | 243.390          | 107.800         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |          | 593.223          | 357.502         |
| Anden gæld.....                                  |          | 447.386          | 167.366         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>1.352.834</b> | <b>640.419</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |          | <b>1.352.834</b> | <b>640.419</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>712.030</b>   | <b>299.596</b>  |
| Eventualposter mv.                               | 6        |                  |                 |
| Forudsætning for going concern                   | 7        |                  |                 |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                           | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | I alt           |
|-------------------------------------------|----------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021.....           | 40.000               | -380.823             | -340.823        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                      | -299.981             | -299.981        |
| <b>Egenkapital 31. december 2021.....</b> | <b>40.000</b>        | <b>-680.804</b>      | <b>-640.804</b> |

## NOTER

|                                                     |                  |                                               | Note     |
|-----------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------------------|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                        |                  |                                               | <b>1</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:            | 6                | 6                                             |          |
| Løn og gager.....                                   | 3.190.979        | 763.241                                       |          |
| Pensioner.....                                      | 164.416          | 16.225                                        |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....          | 75.916           | 8.781                                         |          |
| Andre personaleomkostninger.....                    | 157.318          | 4.914                                         |          |
|                                                     | <b>3.588.629</b> | <b>793.161</b>                                |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                       |                  |                                               | <b>2</b> |
| Regulering af udskudt skat.....                     | -114.612         | -105.956                                      |          |
|                                                     | <b>-114.612</b>  | <b>-105.956</b>                               |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     |                  |                                               | <b>3</b> |
|                                                     |                  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |          |
| Kostpris 1. januar 2021.....                        |                  | 82.920                                        |          |
| Kostpris 31. december 2021.....                     |                  | 82.920                                        |          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....           |                  | 2.667                                         |          |
| Årets afskrivninger .....                           |                  | 16.050                                        |          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....        |                  | 18.717                                        |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....        |                  | 64.203                                        |          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    |                  |                                               | <b>4</b> |
|                                                     |                  | Lejededesitum<br>og andre<br>tilgodehavender  |          |
| Tilgang.....                                        |                  | 103.667                                       |          |
| Kostpris 31. december 2021.....                     |                  | 103.667                                       |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....        |                  | 103.667                                       |          |
| <b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b> |                  |                                               | <b>5</b> |
| Udskudt skatteaktiv.....                            | 150.000          | 0                                             |          |
|                                                     | <b>150.000</b>   | <b>0</b>                                      |          |

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

**Eventualforpligtelser***Huslejeforpligtelse*

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode, der udløber 31. august 2024. Restforpligtelsen udgør 209.583 kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode, der udløber 31. februar 2024. Restforpligtelsen udgør 226.417 kr.

*Leasingforpligtelse*

Selskabet har indgået en leasingaftale med en årlig leasingydelse på 23.880 kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 måneder med en samlet restleasingydelse på 49.750 kr.

**Forudsætning for going concern**

7

Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidig drift. Det er således afgørende at selskabet overholder de udarbejdede budgetter og forecast.

Det er selskabets andet leveår, hvorfor der har været flere investeringer i inventar mv., hvilket ligeledes har påvirket driften og likviditeten negativt.

Selskabet har i efterfølgende periode oplevet en bedre indtjening og har realiseret positive resultater for de første 3 måneder af 2022.

Endvidere har administrator løbende ydet støtte til institutionen, og derved sikret den nødvendige likviditet.
